

ORDAINKETEN BATEZ BESTEKO EPEA (OBBE)

Toki entitatea: PASAIA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: Hiruhilabetea 4

Entitatea	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE	Oharrak
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa		
64 PASAIA	0,90	2.106.808,66	0,03	721.002,47	0,68	
164 PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	13,99	8.603,07	7,75	1.313,69	13,16	
264 PASAIAKO UDAL EGOITZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
364 PASAIA MUSIKAL	1,91	146.222,26	1,14	38.109,62	1,75	
OBBE globala	1,01	2.261.633,99	0,10	760.425,78	0,78	

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitatea: PASAIA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: Iruhilabetea 4

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Salkapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legazko epearen barruan		Legazko epetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbatuko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbatuko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	0,89	294,93	1,506	1.908.639,49	2	124,97
20 - Errentamenduak eta kanonak	2,05		26	33.766,96	0	0,00
21 - Koponketak, mantenimendua eta kontserbazioa	0,90		365	242.127,24	0	0,00
22 - Materiala, homidura eta beste batzuk	0,82	44,00	1.089	1.626.196,08	1	32,74
23 - Kalte-ordaina zerbitzuagatik	10,66	384,00	26	7.549,21	1	92,23
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	0,94		89	197.044,20	0	0,00
6X - Inbertsio errealak	0,94		89	197.044,20	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	0,90	294,93	1,595	2.106.883,69	2	124,97

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbatuko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.573	100,00	2.106.883,69	99,99
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	1	0,00	32,74	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	2	0,00	92,23	0,00
Guztira	1.048.576	100,00	2.106.808,66	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legazko epearen barruan		Legazko epetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbatuko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbatuko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	0,02		384	548.296,07	0	0,00
20 - Errentamenduak eta kanonak	0,00		3	3.419,33	0	0,00
21 - Koponketak, mantenimendua eta artapena	0,00		78	74.418,18	0	0,00
22 - Materiala, homidurak eta bestelakoak	0,02		292	468.746,84	0	0,00
23 - Kalte-ordainak zerbitzuagatik	0,00		11	1.711,72	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	0,08	35,00	39	172.534,49	3	171,91
6X - Inbertsio errealak	0,08	35,00	39	172.534,49	3	171,91
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	0,03	35,00	423	720.830,56	3	171,91

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetez gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbatuko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak	184,00	20	15.583,08
Guztira	184,00	20	15.583,08

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbatuko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.553	100,00	19.649,30	55,26
31 eta 60 egun bitartean	2	0,00	323,94	0,91
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	0,00
90 egun baino gehiago	21	0,00	15.583,08	43,83
Guztira	1.048.576	100,00	35.556,32	100,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketarak		Ordaindu gabeko eragiketarak		OBBE
	Ratinoa	Zenbatuko	Ratinoa	Zenbatuko	
PASAIA	0,90	2.106.808,66	0,03	721.002,47	0,68

ESKUC75eb7de-0ced-41f1-9137-a36486afbc06

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitatea: PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: Iruhilabetea 4

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Salkapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez karpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	13,99		28	8.603,07	0	0,00
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta kontserbazioa	9,19		3	534,73	0	0,00
22 - Materiala, homidura eta beste batzuk	14,31		25	8.068,34	0	0,00
23 - Kalte-ordaina zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	13,99		28	8.603,07	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	8.603,07	100,00
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	0,00
Guztira	1.048.578	100,00	8.603,07	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez karpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	7,75		2	1.313,69	0	0,00
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketak, mantenimendua eta artapena			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, homidurak eta bestelakoak	7,75		2	1.313,69	0	0,00
23 - Kalte-ordainak zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	7,75		2	1.313,69	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	
90 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	
Guztira	1.048.578	100,00	0,00	0,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	13,99	8.603,07	7,75	1.313,69	13,16

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Tokid entitatea: PASAIA MUSIKAL

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: iruhilabetea 4

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Sallkapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legazko epearen barruan		Legazko epetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	1,81	54,28	33	144.370,62	8	1.851,64
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta kontserbazioa	16,39	66,58	15	2.332,48	4	581,24
22 - Materiala, homidura eta beste batzuk	1,57	48,62	17	141.796,14	4	1.270,40
23 - Kalte-ordaina zerbitzuagatik	28,00		1	242,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	1,81	54,28	33	144.370,62	8	1.851,64

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.567	100,00	144.370,62	98,73
31etik 40 egunetara	1	0,00	71,63	0,05
41etik 50 egunetara	1	0,00	943,80	0,65
51tik 60 egunetara	3	0,00	554,44	0,38
60 egun baino gehiago	4	0,00	281,77	0,19
Guztira	1.048.576	100,00	146.222,26	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordainitzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legazko epearen barruan		Legazko epetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	1,14	51,00	7	38.059,51	1	50,11
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta artapena	1,73		4	3.634,12	0	0,00
22 - Materiala, homidurak eta bestelakoak	1,08	51,00	3	34.425,39	1	50,11
23 - Kalte-ordainak zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	1,14	51,00	7	38.059,51	1	50,11

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabeteetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	
90 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	
Guztira	1.048.576	100,00	0,00	0,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketarik		Ordaindu gabeko eragiketarik		OBBE
	Ratloa	Zenbatekoa	Ratloa	Zenbatekoa	
PASAIA MUSIKAL	1,91	146.222,26	1,14	38.109,62	1,75



Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: ESKUc75eb7de-0ced-41f1-9137-a36486afbc06

Dokumentu elektronikoa honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronikokoan: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06410>Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede electrónica: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06410>

Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

Titulua / Título:

2021FBER0001-OBBE 4 Laburpena/PMP 4 laburpena